



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

J Balle Management ApS

Hellerupvej 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 51 91 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2025.

Jørgen Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Balle Management ApS Hellerupvej 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 51 91 43
	Stiftet: 22. april 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 7. regnskabsår
Direktion	Jørgen Balle
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde forretningsrådgivning, herunder management og konsulentytelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.395 kr. mod 90.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.292 kr. mod -24.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.395	90.877
1 Personaleomkostninger	-86.992	-117.242
Driftsresultat	-83.597	-26.365
Andre finansielle indtægter	1.899	2.236
Øvrige finansielle omkostninger	-24.594	0
Resultat før skat	-106.292	-24.129
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-106.292	-24.129
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.292	-24.129
Disponeret i alt	-106.292	-24.129

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>2.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>2.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.628	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	28.000
Andre tilgodehavender	10.000	44.166
Tilgodehavender i alt	<u>30.628</u>	<u>72.166</u>
Likvide beholdninger	<u>121.678</u>	<u>561.440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.306</u>	<u>633.606</u>
Aktiver i alt	<u>1.152.306</u>	<u>636.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	456.663	562.955
Egenkapital i alt	506.663	612.955
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.959	0
Anden gæld	625.684	13.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.643	23.169
Gældsforpligtelser i alt	645.643	23.169
Passiver i alt	1.152.306	636.124

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	12.000	48.500	
Pensioner	74.992	68.742	
	86.992	117.242	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb	1.000.000	0	
Kostpris 31. december 2024	1.000.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.000.000	0	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,75	2.518	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.			